
Mateřská škola U Uranie, Praha 7, Na Maninách 1080/29a 
Na Maninách 1080/29a, Praha 7, 170 00, tel. č. 220 80 23 27 

reditelka@msuranie.cz, www.msuranie.cz 

IČO 659 93 896, ČÚ: 27-6411030287/0100 

                                 O B J E D N Á V K A Č. J.   17/2020 
 

Dodavatel:  

KALTMEYER, s.r.o. 

Křesomyslova 282/6 

140 00 Praha 

IČ: 25753681, DIČ: CZ25753681 

Telefonní kontakt: 

E-mail:  

 

Zadavatel:  

Mateřská škola U Uranie, Praha 7, Na Maninách 1080/29a 

Na Maninách 1080/29a 

Praha 7, 170 00 

IČ: 659 93 896, DIČ: CZ 659 93 896 

Telefonní kontakt: 220 802 327, E-mail:  

Číslo účtu: 27-6411030287/0100 

 

 

Objednáváme u Vás dodávku, dle níže uvedené specifikace: 

 

Specifikace nabídky 

 

Předložená nabídka s klávesnicí pro vstup i odchod, která má zvonek k externímu napojení na 

domovní telefony (pouze zvonění bez komunikace). Z vnitřní strany tlačítko pro únikové 

trasy, které je možné aktivovat po rozbití skla - pro nouzové otevření. 

Branka je jištěna klasickým el. otvíračem v protikusu a pro napájení u vzdálených branek je 

použit zdroj se solárním napájením + akumulátor. Branka by byla osazena kováním koule/ 

koule. Nabídková cena pro tři vstupy, včetně DPH, je 68.804,-Kč.  

 

Cena bude uvedena s DPH dle Vaší nabídky. Fakturace i dodání proběhne v měsíci září 2020 

na základě telefonického kontaktování týden před dodávkou. Záruční doba na výše uvedenou 

dodávku je 24 měsíců od data převzetí dodávky. Při nejasnostech kontaktujte odpovědnou 

osobu.  

 

 

Vystavil dne 17. 8. 2020:  

Mgr. Michaela Kuběnová 

tel.  

 

Odpovědná osoba:  

Mgr. Michaela Kuběnová 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:reditelka@msuranie.cz
http://www.msuranie.cz/

